АдминистрАция (исIIолнитЕ.пьнGрАспорядитЕJьньЙ оргАtI)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,r.jD 05 2й.2 N, J6/г

ВсоответствиисПодпунктом5пунктаlстатьи14Федера,rьногозаконаот
06.10.2003 Ns131-ФЗ <об общих принцип,lх организации местного самоуправления в

Российской Федераuии>, статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 ]ф257-ФЗ (об

автомобильньгх дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерачии и о внесении

изменений в отдельные зaжонодательные акты Российской Федерации), постановлением

Правительства Ка,rужской области от 25.10.201l N9584 (об )тверждении Положения о

порядке осуществления временных ограничений или прекращения движения

транспортньD( средств по автомобильным дорогам регионаJIьного или

межмуниципального, местного значения Ка,чужской области>, и в связи с проведением

"u"aobur*
мероприятий, посвященных Дню защиты детей, Адr,lинистрация

(исполЕительно-распорядительный орган) городского поселения кГород Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Е} связи с проведением Парада принцесс, посвященного !ню защиты детей,

ввестиluюtlя2О22годаограниЧениеДВиженияавтотранспортанадорог.lхместного

))

Об обеспечении безопасности дорожного
двпжешпя в г.Балабаново в связи с
проведением Парада принцесс,
посвященного !,ню защиты детей

значения с lб.00 до l6.20 согласно приложению на следующих участках дорог:

- от площади 50 лет Окгября до пересечеЕия улич l Мая и Энергетиков;

- от пересечения улич 1 Мая и Энергетиков до площади .Щома культуры

2. Проинформировать насел ение об изменеЕиях маршрутов движения

автотранспорта через еженедельную мун иципальную газету кБалабаново> и официальньй

сайт Администрации городского поселен ия кГород Ба.rабаново >

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания,

4. Контрол ь за исполнением вас,гоящ его постановления возложить на заместителя

главы Мминистрачии Филатову Н.С

Глдва Администрации
(rrсполнительно-распорядитель
городского поселения <Город Б

Il

оrп,5 экз,:
2- д€ло
lюсп
l омвд
l - газgrа

Исп. Гавшпна Наталья Анатольевна, 6-13-00

р
)i

й С.П. Галкин

г. Балабаново

ýФ О. v п, 5{гпе t ",, "-,l

Ф

il _} ]l
_d

-6\),
r-\+'

лп€'
с_\) ,

,п '
;

\

,;ё- о о

о...
1

о,

€"ёэ'

ФJ
оаý;

ý

о

оs
а

*

l

t
3

-
ов

Фв
вв

,.

'з
Ё

aD

а
6